
Upozornění 
 

Vzhledem k opakovanému nepořádku u kontejnerů na parkovišti u Jednoty a 
neukázněnosti občanů (ukládaní tříditelného odpadu do kontejnerů, ukládání odpadu, 
který do kontejneru nepatří a přeplňování kontejnerů) byly kontejnery dočasně 
odstraněny. Odpad, který nepatří do popelnice ani do kontejnerů, každý občan Města 
Tábor může odvézt do jednoho ze 4 sběrných dvorů zdarma, po předložení 
občanského  průkazu.  
 

Sběrný dvůr Bydlinského – otevřeno: 
Pondělí – pátek 10:00 -12:00 a 13:00 – 18:00 hod. 

Sobota   8:00 – 12:00 hod. 
Sběrný dvůr Klokoty – otevřeno: 

Pondělí – pátek 8:00 -12:00 a 13:00 – 18:00 hod. 
Sobota 8:00 – 12:00 hod.  

Neděle 8 – 12 hod. 
Ostatní sběrné dvory – otevřeno: 
Pondělí – pátek 15:00 – 18:00 hod. 

Sobota 8:00 – 12:00 hod. 
 

Je přísný zákaz ukládání odpadů vedle kontejnerů. Za odložení 
odpadů vedle kontejnerů hrozí pokuta.  
 

Přeplnění kontejnerů se bere jako odložení odpadu na zem, neboť při vysýpání se tak 
musí učinit. Připomínáme, že čtyřčlenná rodina, při řádném třídění odpadu, svou 
popelnici za týden nenaplní. V současné době bude parkoviště hlídáno. 
 
Osadní výbor Zárybničná Lhota ve spolupráci s Odborem životního prostředí  
 
V Zárybničné Lhotě dne 12. 7. 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Upozornění 
Vzhledem k opakovanému nepořádku u kontejnerů na parkovišti u Jednoty a 
neukázněnosti občanů (ukládaní tříditelného odpadu do kontejnerů, ukládání odpadu, 
který do kontejneru nepatří a přeplňování kontejnerů) byly kontejnery dočasně 
odstraněny. Odpad, který nepatří do popelnice ani do kontejnerů, každý občan Města 
Tábor může odvézt do jednoho ze 4 sběrných dvorů zdarma, po předložení 
občanského  průkazu.         Sběrný dvůr Bydlinského – otevřeno: 

Pondělí – pátek 10:00 -12:00 a 13:00 – 18:00 hod. 
Sobota 8:00 – 12:00 hod. 

Sběrný dvůr Klokoty – otevřeno: 
Pondělí – pátek 8:00 -12:00 a 13:00 – 18:00 hod. 

Sobota  8:00 – 12:00 hod. 
Neděle 8 – 12 hod. 

Ostatní sběrné dvory – otevřeno: 
Pondělí – pátek 15:00 – 18:00 hod. 

Sobota  8:00 – 12:00 hod. 
 

Je přísný zákaz ukládání odpadů vedle kontejnerů. Za odložení 
odpadů vedle kontejnerů hrozí pokuta.  
 

Přeplnění kontejnerů se bere jako odložení odpadu na zem, neboť při vysýpání se tak 
musí učinit. Připomínáme, že čtyřčlenná rodina, při řádném třídění odpadu, svou 
popelnici za týden nenaplní. V současné době bude parkoviště hlídáno. 
 
Osadní výbor Zárybničná Lhota v součinnosti Odborem životního prostředí. 
 

Upozornění 
Vzhledem k opakovanému nepořádku u kontejnerů na parkovišti u Jednoty a 
neukázněnosti občanů (ukládaní tříditelného odpadu do kontejnerů, ukládání odpadu, 
který do kontejneru nepatří a přeplňování kontejnerů) byly kontejnery dočasně 
odstraněny. Odpad, který nepatří do popelnice ani do kontejnerů, každý občan Města 
Tábor může odvézt do jednoho ze 4 sběrných dvorů zdarma, po předložení 
občanského  průkazu.     Sběrný dvůr Bydlinského – otevřeno: 

Pondělí – pátek 10:00 -12:00 a 13:00 – 18:00 hod. 
Sobota 8:00 – 12:00 hod. 

Sběrný dvůr Klokoty – otevřeno: 
Pondělí – pátek 8:00 -12:00 a 13:00 – 18:00 hod. 

Sobota  8:00 – 12:00 hod. 
Neděle 8 – 12 hod. 

Ostatní sběrné dvory – otevřeno: 
Pondělí – pátek 15:00 – 18:00 hod. 

Sobota 8:00 – 12:00 hod. 
 

Je přísný zákaz ukládání odpadů vedle kontejnerů. Za odložení 
odpadů vedle kontejnerů hrozí pokuta.  
 

Přeplnění kontejnerů se bere jako odložení odpadu na zem, neboť při vysýpání se tak 
musí učinit. Připomínáme, že čtyřčlenná rodina, při řádném třídění odpadu, svou 
popelnici za týden nenaplní. V současné době bude parkoviště hlídáno. 



 
Osadní výbor Zárybničná Lhota v součinnosti Odborem životního prostředí. 


